Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa:ao Sr. Prefeito Municipal Vito Ardito Lerário, junto ao Departamento de Transito

e Departamento de Elétrica , solicitando fazer o conserto do Semáforo que fica em frente

ao Supermercado Semar.

111111111111111
Protocolo: 0000977/2015

25/05/2015 - 11:53:15

REQ Requerimento 783/2015

Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL VITO ARDITO LERARIO,
JUNTO AO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO E DEPARTAMENTO
DE ELÉTRICA, SOLICITANDO FAZER O CONSERTO DO
SEMÁFORO QUE FICA EM FRENTE AO SUPERMERCADO SEMAR.

	A.......ommeemeNnwilgsv

APROVADO
2 	MAIO 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que há muito tempo esta sem funcionar.

Considerando que .é um pedido da população que precisam atravessar a Avenida.

Considerando que já tem pessoas querendo procurar a mídia televisiva, porque disse que

há muito tempo esta solicitando o conserto e não esta sendo atendida.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

• I,

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO a Mesa à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo .Sr. Prefeito

Municipal Vito Ardito Lerário, junto ao Departamento de Transito e Departamento de

Elétrica , solicitando fazer o conserto do Semáforo que fica em frente ao Supermercado

Semar.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de Maio de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2